UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N(2,1443- /95

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante da PORTARIA HUB 072/95,

RESOL V E:

Designar a servidora ELZA MARIA DOS SANTOS, para
exercer a função de Chefe do Centro de Pronto Atendimento(FG-2), do
Hospital Universitário de Brasília.

Brasília-DF, ,),2 de feim -A-Ode 1995.

JOÃO C AUDIO TODOROV
Reitor

pari dorn./ 0,51,21a

	Page 1